
Página 437Número 6 Lunes, 10 de enero de 2022

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

100 Orden de 5 de enero de 2022 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden 
de 26 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y 
Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del 
tribunal y se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas 
y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 6 plazas 
del Cuerpo Superior de Administradores Tributarios de la 
Administración Pública Regional, por el sistema de acceso libre, 
convocadas por Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería 
de Presidencia y Hacienda. (Código ATT00L19-5).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta y quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se 
aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la 
Región de Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 26 
de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se 
aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y transcurrido 
el plazo previsto para subsanar los defectos que motivaron la exclusión u omisión 
de dicha relación de personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia:

Titular: D.ª M.ª José Sánchez Gómez.

Suplente: D. Ramón Pérez García-Estañ.

Secretaría:

Titular: D. Juan Antonio Quesada Torres.

Suplente: D.ª Pilar Valero Huéscar.

Vocalía primera:

Titular: D.ª M.ª Cristina Rubio Peiró.

Suplente: D.ª M.ª José Soto Hernández.

Vocalía segunda:

Titular: D. José Antonio Illán Monreal.

Suplente: D.ª M.ª José Portillo Navarro.

Vocalía tercera:

Titular: D. Juan Martínez Gil.

Suplente: D. Francisco Javier Moreno Ruiz.

NPE: A-100122-100



Página 438Número 6 Lunes, 10 de enero de 2022

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes desde la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución 
de dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, 
el Tribunal deberá fijar el lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio, 
comunicándolo a la Dirección General de Función Pública para que proceda a 
dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de 
febrero, por el que se regula la composición, designación y funcionamiento 
de los tribunales calificadores de las pruebas selectivas para el acceso a la 
Función Pública Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la 
base general quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de 
Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros 
del Tribunal de Selección, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos 
Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 
en vigor.

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la primera.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir 6 plazas del Cuerpo Superior de Administradores Tributarios de la 
Administración Pública Regional, por el sistema de acceso libre, convocadas 
por Orden de 8 de octubre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda 
(BORM n.º 237, de 14 de octubre de 2019), con indicación de los y las aspirantes 
que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con expresión de las 
causas de exclusión de las personas aspirantes afectadas.

Asimismo, se incluye en el Anexo III la lista de las personas que se 
encuentran exentas de la realización del primer ejercicio, conforme a la Base 
específica 6.ª, apartado 6 y 7 de la Orden de convocatoria.  

Los Anexos a esta Resolución, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 
Registros Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en la página web con la siguiente 
dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si 
en cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de 
que alguna de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por 
la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del 
proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

NPE: A-100122-100

http://empleopublico.carm.es


Página 439Número 6 Lunes, 10 de enero de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 5 de enero de 2022.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-100122-100



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 477343

CÓDIGO: ATT00L19-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***8990** ABENZA MOYA, JUANA SI 
2 ***6132** ALCAZAR SANCHEZ, GINES SI 
3 ***8630** ALEMAN CEREZO, MARIA REGINA SI 
4 ***5424** ARCE OLMOS, CARMEN SI 
5 ***4849** AROCA PALMA, MARIA SI 
6 ***1561** BAÑO LOPEZ, ROSA MARIA SI 
7 ***5134** BARBERA DUELO, MARINA SI 
8 ***9019** BLAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA BELEN SI 
9 ***9873** BOBADILLA CONESA, DOMINGO SI 
10 ***9319** CABALLERO VERA, ANA SI 
11 ***7349** CALVET NOYA, DANILA SI 
12 ***5571** CARACENA CALVO, MERCEDES SI 
13 ***1408** CARDONA DE LAS HERAS, MARIA LUISA SI 
14 ***3323** CARRETERO PEÑA, SUSANA MARIA SI 
15 ***0952** CARRILLO ALARCOS, GINES SI 
16 ***9201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO SI 
17 ***1860** CERVANTES FRANCO, M. DE LORETO SI 
18 ***1809** CORRECTO VALLE, DIEGO SI 
19 ***2929** CUTILLAS NAVARRO, ANTONIO ALFONS SI 
20 ***3150** DE FRUTOS SANCHO, ALMUDENA SI 
21 ***8510** DIAZ HUERTAS, JUAN ANTONIO SI 
22 ***9267** ELZAURDIA MORENO, ANTONIO SI 
23 ***2962** ESPINOSA DE RUEDA RUIZ, HELENA DEL PIL SI 
24 ***2154** ESTRAN MARTINEZ, ARANZAZU SI 
25 ***0591** FERNANDEZ BOHAJAR, ALEJANDRO SI 
26 ***3111** FERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO SI 
27 ***0349** FRANCO GARCIA, CATALINA SI 
28 ***7916** FRANCO GARCIA, RAFAELA SI 
29 ***9711** GALIAN GARCIA, MARIANO SI 
30 ***8613** GARCERAN GARCIA, DIEGO SI 
31 ***7122** GARCIA ARJONA, MARIA JOSE SI 

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 477343

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
32 ***0835** GARCIA BROCAL, JUAN JOSE SI 
33 ***9704** GARCIA CARRASCO, NURIA SI 
34 ***5329** GARCIA CORBALAN, LARA SI 
35 ***0902** GARCIA DILLY, EVA SI 
36 ***2873** GARCIA FRIAS, LOURDES SI 
37 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA SI 
38 ***8867** GARCIA RUIZ, M. CARMEN SI 
39 ***9141** GARCIA-VALDECASAS MOLINA, EMILIA DE LOS SI 
40 ***3299** GODOY CASTELLOTE, ENRIQUE SI 
41 ***3174** GOMEZ ALBALADEJO, EDICA SI 
42 ***1622** GOMEZ ALCOCER, VICTORIA SI 
43 ***8917** GONZALEZ CAMPILLO, MARIA TERESA SI 
44 ***7723** GONZALEZ MANZANERA, M. ISABEL SI 
45 ***6065** GONZALEZ MARTIN, ESMERALDA SI 
46 ***9524** GONZALEZ MONTOYA, LAURA SI 
47 ***6702** GUARDIOLA GOMEZ, MARIA PILAR SI 
48 ***6007** GUTIERREZ JUGO, CARMEN SI 
49 ***2930** HERNANDEZ GARCIA, LORENZO SI 
50 ***4084** HERNANDEZ MORENO, VICTOR ANTONIO SI 
51 ***9852** IZQUIERDO ROMERO, MARIA TERESA SI 
52 ***2256** JIMENEZ NICOLAS, PEDRO CIPRIANO SI 
53 ***4122** LENYK LENYK, TETYANA SI 
54 ***0166** LISON BLANCO, ANA SI 
55 ***9154** LLORENS SAENZ, MARIA CONCEPCI SI 
56 ***9700** LOPEZ HERNANDEZ, CARLOS SI 
57 ***0432** LORENTE FERNANDEZ, MARIA EMILIA SI 
58 ***7983** LORENTE ZARAGOZA, MANUEL REYES SI 
59 ***9771** LOZANO RUIZ, MARIA SI 
60 ***2280** MADRIGAL BAYONAS, CRISTINA SI 
61 ***6756** MARIN LORCA, JOSEFA SI 
62 ***7815** MARIN MARTINEZ, MONICA SI 
63 ***1907** MARIN MOTA, FRANCISCO JAVI SI 
64 ***3112** MARTIN HERRAEZ, JUAN LUIS SI 
65 ***4839** MARTINEZ DIAZ, ANA TERESA SI 
66 ***4987** MARTINEZ GONZALEZ, JOSE SI 
67 ***1356** MARTINEZ GORRIZ, PEDRO JESUS SI 
68 ***9833** MARTINEZ GRACIA, PEDRO JOSE SI 
69 ***5209** MARTINEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVI SI 
70 ***4950** MARTINEZ JIMENEZ, JOAQUIN SI 
71 ***0940** MARTINEZ MARTIN, URSULA MARIA SI 
72 ***8384** MARTINEZ MORALES, NATALIA MARIA SI 

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 477343

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
73 ***1037** MARTINEZ PEDRERO, ISABEL OFELIA SI 
74 ***9308** MARTINEZ TOMAS, MARIANO SI 
75 ***3175** MARTINEZ-ABARCA RUBIO, MARIA DOLORES SI 
76 ***1167** MIÑANO YEPES, JUDIT SI 
77 ***2054** MIRALLES HERNANDEZ, INMACULADA SI 
78 ***1909** MONDEJAR GOMEZ, FUENSANTA SI 
79 ***0659** MOÑINO MARTINEZ, JOSE ANTONIO SI 
80 ***3289** MORALES GARCIA, RAMON SI 
81 ***6525** MORENO MOLERO, JOSEFA SI 
82 ***3484** MULA DIAZ, MARIO SI 
83 ***2008** MUÑOZ BELLO, JAVIER SI 
84 ***4364** MUÑOZ CARRILLO, PATRICIA SI 
85 ***6017** MUÑOZ MORALES, PATRICIA TEODO SI 
86 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA SI 
87 ***5733** NAVARRO ALCAZAR, NICOLASA SI 
88 ***1525** NAVARRO JAEN, ENCARNACION SI 
89 ***5931** NAVARRO RUBIO, ANTONIA SI 
90 ***3127** NAVARRO SEQUERO, ENCARNACION SI 
91 ***4018** OLIVARES VIDAL, MARIA MERCEDES SI 
92 ***6211** PALAZON MORENO, JULIA SI 
93 ***0094** PARDO SANCHEZ, CELIA SI 
94 ***5872** PARRA ILLAN, MATEO SI 
95 ***1778** PEREZ BLESA, DOLORES SI 
96 ***3212** PEREZ DOLERA, MARTIN SI 
97 ***0457** PLANA ARNALDOS, ANDRES SI 
98 ***4466** ROCAMORA ORTEGA, LUCIA SI 
99 ***9398** RODRIGUEZ CLEMENTE, MIGUEL SI 
100 ***6807** RODRIGUEZ FERNANDEZ, BENITO SI 
101 ***1428** RODRIGUEZ PARRA, SANDRA MARIA SI 
102 ***1939** ROMERO MARTINEZ, ELENA SI 
103 ***6474** RUIZ ANIORTE, MARIA JOSE SI 
104 ***6647** RUIZ DE ALMIRON SANZ, ANA SI 
105 ***2449** RUIZ LOPEZ, SILVIA SI 
106 ***1761** RUPEREZ MORENO, MARIA ROSA NO 
107 ***6744** SALMERON PIÑERA, MARIA SI 
108 ***4431** SANCHEZ MARIN, CLARA SI 
109 ***3632** SANCHEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL SI 
110 ***4066** SANCHEZ MONTESINOS, MARIA ASUNCION SI 
111 ***3184** SANCHEZ ROMERO, PEDRO JOSE SI 
112 ***4990** SARABIA BLANCO, ENCARNACION M. SI 
113 ***3112** SEGURA CARRASCO, MARIA DEL CARM SI 

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 477343

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
114 ***4519** SORIANO GIL, MARIA JOSE SI 
115 ***8075** TOVAR PEREZ, MARIA DOLORES SI 
116 ***0921** VELERDAS PERALTA, ANGEL SI 
117 ***9769** VIDAL ABELLAN, MARIA SI 
118 ***0419** YLLANES SOLER, ROCIO SI 
119 ***1172** ZINI ROCA, LORETTA SI 

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 477343

CÓDIGO: ATT00L19-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***2055** CARRILLO LOVA, JOSE MARIA SI 
2 ***1424** DOLERA GREGORIO, JOSE FRANCISCO SI 
3 ***9913** ESTEBAN SEGURA, JOSEFA SI 
4 ***0623** FILLOL VIVANCOS, MARIA DOLORES SI 
5 ***0951** HERNANDEZ MOYA, FRANCISCO JAVI SI 
6 ***0125** HERNANDEZ SAEZ, MARIA ANGELES NO 
7 ***5851** MARTINEZ GARCIA, ROCIO SI 
8 ***9608** MARTINEZ MANCEBO, JESUS SI 
9 ***0121** MONTESINOS ALCAYNA, SARA SI 
10 ***0750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL SI 
11 ***8245** ROBADOR JORDA, JOSE IGNACIO SI 
12 ***5467** SANCHEZ MARIN, MIGUEL ANGEL SI 
13 ***7676** SANCHEZ MORENO, EDUARDO SI 
14 ***1631** TORNERO RUIZ, ELENA SI 
15 ***3987** TORRECILLAS GARCIA, JUAN PEDRO SI 
16 ***7528** VAZQUEZ DE PARGA CALVO, MARIA DEL MAR SI 

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 477343

CÓDIGO: ATT00L19-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***1176** BERGILLOS CUENCA, MARIA CARMEN NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ****0292* CARRE , MARTINA SI -NO REÚNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O 

CONOCMTOS.CASTELLANO
3 ***2253** DIAZ RODRIGUEZ, JESUS SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***5149** MADRIGAL BAYONAS, JOSE MARIA SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***7929** MARIN DIAZ, GLORIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***0846** URIBE DIAZ, ALICIA SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN 

REPRESENTACIÓN
7 ***4025** VARGAS CASTILLO, JOSE GINES SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 477343

CÓDIGO: ATT00L19-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág. 9 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 477343

CÓDIGO: ATT00L19-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS 

ANEXO III
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXENTOS/AS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. EJERCICIOS EXENTOS
1 ***8630** ALEMAN CEREZO, MARIA REGINA SI PRIMER EJERCICIO
2 ***9201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO SI PRIMER EJERCICIO
3 ***9704** GARCIA CARRASCO, NURIA SI PRIMER EJERCICIO
4 ***1761** RUPEREZ MORENO, MARIA ROSA NO PRIMER EJERCICIO

Pág. 10 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 477343

CÓDIGO: ATT00L19-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS 

ANEXO III
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXENTOS/AS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. EJERCICIOS EXENTOS

Pág. 11 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	11791/2021	Orden de 17 de diciembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y administración digital, complementaria de la Orden de 12 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las pers
	12075/2021	Orden de 27 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 5 plazas del Cuerpo de Técnico
	29/2022	Orden de 29 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital por la que se aprueba el Plan Bienal de Formación del personal al servicio de la Administración Regional y Local de la Comunidad Autónoma de la Región
	50/2022	Orden de 5 de enero de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 26 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal 
	30/2022	Resolución de 30 de diciembre de 2021, de la Dirección General de Función Pública, por la que se aprueban las bases específicas y se convocan los programas del Plan Bienal de Formación del personal al servicio de la Administración Regional y Local
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	63/2022	Anuncio del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 29 de diciembre de 2021 de declarar la urgente ocupación de los bienes afectados por la expropiación a que da lugar la realización de las obras “Proyecto constructivo de balsas de desnitrificación medi
	IV. Administración Local
	Molina de Segura
	11913/2021	Calendario fiscal ejercicio 2022 de tributos de devengo anual y notificación colectiva.
	46/2022	Exposición del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública con puestos de mercados semanales /2022.
	San Pedro del Pinatar
	12158/2021	Anuncio de aprobación de estructura de costes dentro del procedimiento de contratación del servicio de recogida, transporte y gestión de residuos en el municipio de San Pedro del Pinatar.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	11791/2021	Orden de 17 de diciembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y administración digital, complementaria de la Orden de 12 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las pers
	12075/2021	Orden de 27 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 5 plazas del Cuerpo de Técnico
	29/2022	Orden de 29 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital por la que se aprueba el Plan Bienal de Formación del personal al servicio de la Administración Regional y Local de la Comunidad Autónoma de la Región
	30/2022	Resolución de 30 de diciembre de 2021, de la Dirección General de Función Pública, por la que se aprueban las bases específicas y se convocan los programas del Plan Bienal de Formación del personal al servicio de la Administración Regional y Local
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	63/2022	Anuncio del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 29 de diciembre de 2021 de declarar la urgente ocupación de los bienes afectados por la expropiación a que da lugar la realización de las obras “Proyecto constructivo de balsas de desnitrificación medi
	IV. Administración Local
	Molina de Segura
	11913/2021	Calendario fiscal ejercicio 2022 de tributos de devengo anual y notificación colectiva.
	46/2022	Exposición del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública con puestos de mercados semanales /2022.
	San Pedro del Pinatar
	12158/2021	Anuncio de aprobación de estructura de costes dentro del procedimiento de contratación del servicio de recogida, transporte y gestión de residuos en el municipio de San Pedro del Pinatar.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	11791/2021	Orden de 17 de diciembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y administración digital, complementaria de la Orden de 12 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las pers
	12075/2021	Orden de 27 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante promoción interna sobre el mismo puesto de trabajo, 5 plazas del Cuerpo de Técnico
	29/2022	Orden de 29 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital por la que se aprueba el Plan Bienal de Formación del personal al servicio de la Administración Regional y Local de la Comunidad Autónoma de la Región
	30/2022	Resolución de 30 de diciembre de 2021, de la Dirección General de Función Pública, por la que se aprueban las bases específicas y se convocan los programas del Plan Bienal de Formación del personal al servicio de la Administración Regional y Local
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	63/2022	Anuncio del Acuerdo de Consejo de Gobierno de 29 de diciembre de 2021 de declarar la urgente ocupación de los bienes afectados por la expropiación a que da lugar la realización de las obras “Proyecto constructivo de balsas de desnitrificación medi
	IV. Administración Local
	Molina de Segura
	11913/2021	Calendario fiscal ejercicio 2022 de tributos de devengo anual y notificación colectiva.
	46/2022	Exposición del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública con puestos de mercados semanales /2022.
	San Pedro del Pinatar
	12158/2021	Anuncio de aprobación de estructura de costes dentro del procedimiento de contratación del servicio de recogida, transporte y gestión de residuos en el municipio de San Pedro del Pinatar.

